[image: Письма распоряжения]
ПРОЕКТ
ДУМА ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

РЕШЕНИЕ
00.00.2017											№ 000

Об утверждении Правил
землепользования и
застройки ЗАТО Звёздный
Пермского края в новой редакции

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного  кодекса Российской Федерации и на основании пункта 29 части 2 статьи 25 Устава городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края
Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки ЗАТО Звёздный Пермского края в новой редакции.
2. Признать утратившим силу Правила землепользования и застройки ЗАТО Звёздный Пермского края, утверждённые решение Думы ЗАТО Звёздный от 31.12.2013 №121.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение установленным порядком.
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава ЗАТО Звёздный –
[bookmark: _GoBack]председатель Думы ЗАТО Звёздный				         И.А. Ободова

image1.jpeg